PAGE
2

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОНКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21 марта 2024 г.

 № 15
О внесении изменений в перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Тонкинского муниципального округа Нижегородской области при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный решением Совета депутатов Тонкинского муниципального округа Нижегородской области от 23.11.2023 № 118
В соответствии с решением Совета депутатов Тонкинского муниципального округа Нижегородской области от 15.02.2024 № 10 «О внесении изменений в структуру администрации Тонкинского муниципального округа Нижегородской области, утвержденную решением Совета депутатов Тонкинского муниципального округа Нижегородской области от 20.10.2022    № 36», Совет депутатов р е ш и л:
1. Внести в перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Тонкинского муниципального округа Нижегородской области при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный решением Совета депутатов Тонкинского муниципального округа Нижегородской области от 23.11.2023 № 118, изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Тонкинского муниципального округа Нижегородской области, и разместить на официальном сайте администрации Тонкинского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://tonkino.nobl.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 мая 2024 года.
	Глава

местного самоуправления

А.В.Баев
	Председатель

Совета депутатов
Ю.А.Удалов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов Тонкинского муниципального округа Нижегородской области

от 21.03.2024 № 15
«УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов Тонкинского муниципального округа Нижегородской области

от 23.11.2023 № 118
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в органах местного
самоуправления Тонкинского муниципального округа Нижегородской области при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей
I. Совет депутатов Тонкинского муниципального
округа Нижегородской области
Консультант Совета депутатов Тонкинского муниципального округа Нижегородской области
II. Контрольно-счетная комиссия Тонкинского
муниципального округа Нижегородской области
Инспектор контрольно-счетной комиссии Тонкинского муниципального округа Нижегородской области
III. Администрация Тонкинского муниципального
округа Нижегородской области
(в том числе ее структурные подразделения,
наделенные правами юридического лица)

1. Заместитель главы администрации, заведующий отдела экономики, прогнозирования и инвестиционной политики администрации Тонкинского муниципального округа Нижегородской области.
2. Заместитель главы администрации, заведующий отдела культуры и спорта администрации Тонкинского муниципального округа Нижегородской области.
3. Начальник управления делами администрации Тонкинского муниципального округа Нижегородской области.
4. Начальник отдела по бухгалтерскому учету и отчетности администрации Тонкинского муниципального округа Нижегородской области.
5. Консультант отдела по бухгалтерскому учету и отчетности администрации Тонкинского муниципального округа Нижегородской области.
6. Заместитель начальника отдела экономики, прогнозирования и инвестиционной политики администрации Тонкинского муниципального округа Нижегородской области.
7. Консультант отдела экономики, прогнозирования и инвестиционной политики администрации Тонкинского муниципального округа Нижегородской области.
8. Главный специалист отдела экономики, прогнозирования и инвестиционной политики администрации Тонкинского муниципального округа Нижегородской области.
9. Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Тонкинского муниципального округа Нижегородской области.
10. Консультант комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Тонкинского муниципального округа Нижегородской области.
11. Главный специалист комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Тонкинского муниципального округа Нижегородской области.
12. Начальник управления образования и молодёжной политики администрации Тонкинского муниципального округа Нижегородской области.

13. Заместитель начальника управления, начальник отдела дошкольного, общего и дополнительного образования управления образования и молодёжной политики администрации Тонкинского муниципального округа Нижегородской области.
14. Начальник управления финансов администрации Тонкинского муниципального округа Нижегородской области.

15. Начальник отдела планирования и анализа бюджета, заместитель начальника управления финансов администрации Тонкинского муниципального округа Нижегородской области.

16. Заместитель начальника отдела планирования и анализа бюджета управления финансов администрации Тонкинского муниципального округа Нижегородской области.

17. Начальник отдела учета, отчетности и казначейского исполнения бюджета управления финансов администрации Тонкинского муниципального округа Нижегородской области.
18. Заместитель начальника отдела учета, отчетности и казначейского исполнения бюджета управления финансов администрации Тонкинского муниципального округа Нижегородской области.

19. Консультант управления финансов администрации Тонкинского муниципального округа Нижегородской области.

20. Начальник управления сельского хозяйства администрации Тонкинского муниципального округа Нижегородской области.
21. Заведующий сектора учета, планирования и финансов управления сельского хозяйства администрации Тонкинского муниципального округа Нижегородской области.
22. Консультант (ответственный за инженерную службу) управления сельского хозяйства администрации Тонкинского муниципального округа Нижегородской области.
23. Заведующий отдела архитектуры и строительства администрации Тонкинского муниципального округа Нижегородской области.
24. Консультант отдела архитектуры и строительства администрации Тонкинского муниципального округа Нижегородской области.
25. Консультант отдела культуры и спорта администрации Тонкинского муниципального округа Нижегородской области.
26. Начальник Тонкинского территориального отдела администрации Тонкинского муниципального округа Нижегородской области.
27. Заместитель начальника Тонкинского территориального отдела администрации Тонкинского муниципального округа Нижегородской области.
28. Главный специалист, главный бухгалтер Тонкинского территориального отдела администрации Тонкинского муниципального округа Нижегородской области.
29. Ведущий специалист (контрактный управляющий, ответственный за ведение бухгалтерского учета) Тонкинского территориального отдела администрации Тонкинского муниципального округа Нижегородской области.
30. Начальник Бердниковского территориального отдела администрации Тонкинского муниципального округа Нижегородской области.
31. Ведущий специалист, главный бухгалтер Бердниковского территориального отдела администрации Тонкинского муниципального округа Нижегородской области.

32. Начальник Большесодомовского территориального отдела администрации Тонкинского муниципального округа Нижегородской области.

33. Ведущий специалист, главный бухгалтер Большесодомовского территориального отдела администрации Тонкинского муниципального округа Нижегородской области.

34. Начальник Вязовского территориального отдела администрации Тонкинского муниципального округа Нижегородской области.
35. Специалист 1 категории, главный бухгалтер Вязовского территориального отдела администрации Тонкинского муниципального округа Нижегородской области.

36. Начальник Пакалевского территориального отдела администрации Тонкинского муниципального округа Нижегородской области.
37. Специалист 1 категории, главный бухгалтер Пакалевского территориального отдела администрации Тонкинского муниципального округа Нижегородской области.».
[image: image1]